
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/227/2012 
RADY GMINY GDÓW  

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.,) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na rok 2012 Nr XXII/136/2011 Rady Gminy Gdów z dnia 
29.12.2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1- zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 194 405,60 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 194 405,60 zł,  

- jak w załączniku nr 1,  

2. W § 1- zmienia się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 w tym:  

1) dochody bieżące zmienia się i zwiększa się o kwotę 252 000,00 zł,  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 252 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2  

3. W § 2 – zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 194 405,60 zł w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 180 905,60 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 13 500,00 zł  

- jak w załączniku nr 3,  

4. W § 2 – zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2012 w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zmniejsza się o kwotę 57 800,00 zł  

2) wydatki majątkowe zmienia się i zwiększa o kwotę 57 800,00 zł  

- jak w załączniku nr 4,   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7734



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/227/2012 
Rady Gminy Gdów 
z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Ciężarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7734



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/227/2012 
Rady Gminy Gdów 
z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7734



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Ciężarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7734



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXV/227/2012 
Rady Gminy Gdów 
z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7734



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Ciężarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7734



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXV/227/2012 
Rady Gminy Gdów 
z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7734



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Ciężarek 

Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok – dokonuje się następujących zmian tj.:  

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 194 405,60 zł – w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa o kwotę 194 405,60zł, z tego:  

(758/75801) – 177 101,00 zł – zwiększa się plan z tytułu subwencji oświatowej.  

(758/75814) – 6 500,00 zł – zwiększa się plan z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym  

(801/80101) – 1 103,60 zł – zwiększa sie plan dochodów z tytułu - darowizny SPS dla SP Bilczyce  

(801/80104) – 1 501,00 zł  – zwiększa sie plan dochodów z tytułu - darowizny– dla Przedszkola 
Gdów  

(801/80110) – 6 200,00 zł – zwiększa sie plan dochodów z tytułu wpłat z funduszu prewencyjnego 
dla Gimnazjum w Gdowie  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7734



(801/80148) – 2 000,00 zł – zwiększa sie plan dochodów z tytułu wpłat na żywienie w stołówce przy 
Gimnazjum w Gdowie  

- jakzałącznik nr 1  

Dokonuje się również zmian w planie dochodów bieżących tj. urealnienia planu z tytułu podatków 
i opłat co spowodowało zwiększenie planu o kwotę 252 000,00 zł  

- jakzałącznik nr 2  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 252 000,00 zł- jak w załączniku nr 2.  

2. Zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 194 405,60 zł , jak 
w załączniku nr 3 i 4  

z tego:  

Dział 010  

(010/01008) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł - jak w załączniku Nr 4  

(010/01010) – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 6 500,00 zł - jak w załączniku Nr 
3 oraz zmienia się plan wydatków majątkowych o kwotę 4 781,12 zł - jak w załączniku Nr 4  

Dział 600  

(600/60017) - zwiększa się o kwotę 37 800 zł na drogę wewnętrzną w Zręczycach- jak w załączniku Nr 4  

(600/60078) - zwiększa się o kwotę 20 000 zł na Umocnienie mostu w msc Niewiarów - jak załącznik Nr 
4  

Dział 700  

(700/70005) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 45 200,00 zł w tym:  

- awarie i zakupy -12 200,00 zł  

- remont pieca i instalacji co. w mieszkaniu kom w Jaroszówce – 13 000,00 zł  

- remont budynku policji w Gdowie -20 000,00 zł  

- jak w załączniku Nr 4  

Dział 710  

(710/71004) - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8 800,00 zł jak w załączniku Nr 4  

(710/71095) - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 200,00 zł  -jak w załączniku Nr 4  

Dział 757  

(757/75702) - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 108 000,00 zł jak w załączniku Nr 4  

Dział 801  

(801/80101) – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 90 204,60 w tym m in. na składki ZUS 
oraz zakup materiałów i wyposażenia oraz pomocy naukowych w placówkach oświatowych  

oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 7 000,00 zł w SP Bilczyce- projekt adaptacji 
poddasza  

- jak w załączniku Nr 3  

(80103) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15 000 zł na składki ZUS - jak  załącznik Nr 
3  

(80104) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8 000,00 zł na składki ZUS oraz o kwotę 
1 501,00 zł dla P Gdów - jak w załączniku Nr 3  

(80110) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 87 700,00 zł na składki ZUS i inne wydatki 
bieżące w Gimnazjach  - jak w załączniku Nr 3,4  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7734



(80113) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł dla GZEAS Gdów na składki 
ZUS na dowozy uczniów do szkół - jak w załączniku Nr 3  

(80114) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł dla GZEAS Gdów na składki 
ZUS- jak w załączniku Nr 3  

(80148) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł na stołówkę przy G. Gdów- jak 
w załączniku Nr 3  

Dział 852  

(852/85295) - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 23 500,00 zł jak w załączniku Nr 4  

Dział 900  

(900/90002) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00  zł  - jak w załączniku Nr 4. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Ciężarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7734


		2012-12-28T15:12:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




